

# Årsredovisning

för

## Heaven and hell entreprenad AB

559022-2195

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Litzell, Styrelseledamot

2025-01-10

Styrelsen för Heaven and hell entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har på årsstämman 2024-08-31 upprättat en kontrollbalansräkning nr 1 som utvidasade att bolaget per 2024-06-30 förbrukat mer än hälften av aktiekapitalet. Styrelsen beslutade att driva verksamheten vidare för att återställa eget kapital.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	362	638	709	693
Resultat efter finansiella poster	-163	3	-1	-17
Soliditet (%)	-112,1	20,9	16,4	16,9

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 56,7%. Vilket är ett medvetet val av styrelsen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 690	3 451	<b>37 761</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 451	-3 451	<b>0</b>
Årets resultat			-162 630	<b>-162 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-12 239</b>	<b>-162 630</b>	<b>-124 869</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 238
årets förlust	-162 630
	<b>-174 868</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-174 868
	<b>-174 868</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

361 803

638 472

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**361 803**

**638 472**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-97 086

-189 188

Övriga externa kostnader

-349 994

-185 210

Personalkostnader

2

-58 162

-234 636

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-16 939

-26 010

**Summa rörelsekostnader**

**-522 181**

**-635 044**

**Rörelseresultat**

**-160 378**

**3 428**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

276

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 528

-12

**Summa finansiella poster**

**-2 252**

**24**

**Resultat efter finansiella poster**

**-162 630**

**3 452**

**Resultat före skatt**

**-162 630**

**3 452**

**Årets resultat**

**-162 630**

**3 452**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 383

51 322

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 383**

**51 322**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 383**

**51 322**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 335

51 990

Övriga fordringar

12 367

22 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 071

16 137

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 773**

**90 177**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 272

39 262

**Summa kassa och bank**

**16 272**

**39 262**

**Summa omsättningstillgångar**

**77 045**

**129 439**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 428**

**180 761**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-12 238

-15 690

Årets resultat

-162 630

3 452

**Summa fritt eget kapital**

**-174 868**

**-12 238**

**Summa eget kapital**

**-124 868**

**37 762**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 258

0

Övriga skulder

152 038

132 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**236 296**

**142 999**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**111 428**

**180 761**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	146 468	114 458
Inköp	0	32 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 468</b>	<b>146 468</b>
Ingående avskrivningar	-95 146	-69 136
Årets avskrivningar	-16 939	-26 010
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 085</b>	<b>-95 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 383</b>	<b>51 322</b>

Gävle 2024-08-31

*Anders Litzell*  
Anders Litzell